

Електроразпределение Юг ЕАД
ул. Христо Г. Данов № 37 BG- 4000 Пловдив

ЦИД АТЛАС ООД

КАПИТАН РАЙЧО 73А
BG-4000 ПЛОВДИВ

Договор

Номер / Дата
4500315603 / 25.07.2019

Лице за контакт Специализиран отдел:
Отдел СЕ - Снабдяване,
Управление на базата и автопарка

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

Лице за контакт Снабдяване:

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

Данни доставчик

Номер доставчик:
23521
Номер оферта:
№6070 от 01.07.2019 г.
На основание на:
чл. 20, ал. 3, т. 1 от ЗОП
Обява от 19.06.2019 г.
Лице за контакт:

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

Общи данни

Условия на плащане:
в рамките на 30 дни
Адрес за получаване на фактура:
Електроразпределение Юг ЕАД
Христо Г. Данов №37
BG-4000 Пловдив
Място на изпълнение:
Електроразпределение Юг ЕАД
КЕЦ Карлово
ул. Райно Попович 9
BG-4300 Карлово

Дата на доставка / Дата на изпълнение:
20.09.2019

Предмет на договора:

САНИРАНЕ И РЕМОНТ НА АДМИНСТРАТИВНА СГРАДА КЕЦ КАРЛОВО

Обща стойност в BGN без ДДС**192.064,32**

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
---------	----------	--------	-------------	----------	---------------	----------------------

Електроразпределение Юг ЕАД

Страница 1 от 11

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
00010		1	Ед.дейност	I.ФАСАДНА ТИС; ДЕЙНОСТИ ПО ФАСАДА	56.539,53	56.539,53

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010		1.251	м2	1. ДМ и посл.д-ж фас.тр.скеле	4,57	5.717,07
0000000020		900	м2	2.ДМ фас.ТИС над цокъл, EPS 10см	37,60	33.840,00
0000000030		22	м2	3.ДМ фас.ТИС над цокъл, МВ 10см	51,16	1.125,52
0000000040		35	м2	4.ДМ фас.ТИС за еркери, XPS 2см	41,74	1.460,90
0000000050		50	м2	5.ДМ фас.ТИС в зоната на цокъла, XPS 5см	48,14	2.407,00
0000000060		632	м	6.ДМ фас.ТИС за обръщане отв., XPS 2см	8,34	5.270,88
0000000070		572	м2	7.Боядисване /ДП/ мет.огр.конст-я стълб.	4,91	2.808,52
0000000080		56	м2	8.ДП силикат-силиконова маз-ка по фасади	31,31	1.753,36
0000000090		52	м2	9.ДП мозаечна мазилка по фасади	38,30	1.991,60
0000000100		23	БР	10.ДМ вент.решетки за отвори по фасади	7,16	164,68

00020		1	Ед.дейност	II.ИЗОЛ. И РЕПАР. Р-ТИ ПОКРИВ И БОРДОВЕ	21.955,94	21.955,94
--------------	--	---	------------	--	------------------	------------------

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010		376	м2	11.ДП акт.парна бариера, първи пласт	13,38	5.030,88
0000000020		330	м2	12.ДП покривна топл-я от МВ 10 см, плоча	17,35	5.725,50
0000000030		46	м2	13.ДП покривна топл-я от МВ 10 см, борд	17,52	805,92
0000000040		376	м2	14.ДП паропр. и водонепр. мембр.	2,82	1.060,32
0000000050		661	м2	15.Боядисване /ДП/ метален покрив	14,12	9.333,32

00030		1	Ед.дейност	III.ПОДМЯНА НА ДОГРАМА	45.751,75	45.751,75
--------------	--	---	------------	-------------------------------	------------------	------------------

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010		139	м2	16.Дмнтж AL дограма	14,37	1.997,43
0000000020		110	м2	17.Дмнтж PVC дограма	14,37	1.580,70
0000000030		36	м2	18.Дмнтж. метални проз. решетки	2,39	86,04
0000000040				19.Дмнтж външни и вътр.мет.подпр.плотове		

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		165	м		1,63	268,95
0000000050		82	м	20.Дмнтж външни и вътр.PVC.подпр.плотове	1,63	133,66
0000000060		64	БР	21.ДМ на PVC прозорец П1	355,03	22.721,92
0000000070		17	БР	22.ДМ на PVC прозорец П2	241,75	4.109,75
0000000080		15	БР	23.ДМ на PVC прозорец П3	156,41	2.346,15
0000000090		6	БР	24.ДМ на PVC прозорец П4	46,60	279,60
0000000100		2	БР	25.ДМ на PVC прозорец П5	1.195,57	2.391,14
0000000110		1	БР	26.ДМ на PVC прозорец П6	470,28	470,28
0000000120		1	БР	27.ДМ на PVC прозорец П7	246,92	246,92
0000000130		4	БР	28.ДМ на AL врата В1	1.133,11	4.532,44
0000000140		1	БР	29.ДМ на AL врата В2	410,27	410,27
0000000150		135	м	30.ДМ външен алум.подпр.плот, до 20 см	19,82	2.675,70
0000000160		112	м	31.ДМ вътрешен PVC подпр.плот, до 20 см	13,40	1.500,80

00040

		1	Ед.дейност	IV.ПОДМЯНА НА ОСВЕТИТЕЛНИ ТЕЛА	10.254,00	10.254,00
--	--	---	------------	--------------------------------	-----------	------------------

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010		185	БР	32.Дмнтж осветителни тела	7,36	1.361,60
0000000020		152	БР	33.ДМ LED осв.тела, сухи помещ-я	50,51	7.677,52
0000000030		24	БР	34.ДМ LED осв.тела, санит. помещения-WC	38,41	921,84
0000000040		5	БР	40.ДМ LED осв.тела, санит. помещ.-бани	32,56	162,80
0000000050		4	БР	41.ДМ LED осветителни тела, тераси	32,56	130,24

00050

		1	Ед.дейност	V.ДОВЪРШ. СМР В ОФИСИ, КОРИДОРИ И ДР.	36.013,66	36.013,66
--	--	---	------------	---------------------------------------	-----------	------------------

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010		632	м	37.Обръщане /ДМ/ на отвори с ГК, до 25см	10,69	6.756,08
0000000020		413	м2	38.Изкърпване /ДП/ гипсова шпакл. стени	7,96	3.287,48
0000000030		220	м2	39.Изкърпване /ДП/ гипсова шпакл. тавани	7,96	1.751,20
0000000040		780	м2	40.Двукр.латекс.боядисване по ст.и тав.	5,83	4.547,40

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
0000000050		1.769	м2	41.Двукр.латекс.боядисване по ст.и тав.	5,83	10.313,27
0000000060		607	м	42.Обръщане /ДП/ с латекс около отвори	5,63	3.417,41
0000000070		46	м2	43.Боядисване /ДП/ дървени врати	16,07	739,22
0000000080		450	м2	44.ДП и посл.дмнтж вътр.скеле	3,74	1.683,00
0000000090		10	БР	45.Дмнтж и повторен м-ж климатик, стенен	127,00	1.270,00
0000000100		250	м2	46.Допл.доп.ръка лат.бояд.стени и тав.	4,12	1.030,00
0000000110		100	м	47.Допл.доп.ръка лат.бояд.отвори	3,45	345,00
0000000120		78,0	ЧР	48.Хамалски услуги пренасяне мебели	11,20	873,60
00060		1	Ед.дейност	VI. КЛИМАТИЦИ ПО ФАСАДА, ОТВОДНЯВАНЕ:	12.050,32	12.050,32

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010		24	к-т	49.Дмнтж стойки климатици, нат. и изв.	8,90	213,60
0000000020		24	БР	50.Дмнтж климатик, външно тяло	58,00	1.392,00
0000000030		23	БР	51.Повторен монтаж външно клим.тяло	69,00	1.587,00
0000000040		23	к-т	52.ДМ стойки за климатик - горещопоцинк.	47,60	1.094,80
0000000050		120	м	53.ДМ вертикален клон клим. отв. PPR Ф32	10,24	1.228,80
0000000060		80	м	54.ДМ хоризонт. клон клим. отводн. PPR Ф	10,69	855,20
0000000070		25	м	55.Удължаване /ДМ/ тръбен път клим.	42,20	1.055,00
0000000080		154	м	56.Дмнтж водост.тр., казанчета, есове	2,40	369,60
0000000090		154	м	57.Повторен монтаж водост.тр., крепежи	16,08	2.476,32
0000000100		20	кг	58.Зареждане клим.тела с хладилен агент	88,90	1.778,00
00070		1	Ед.дейност	59.Допълнителни непредвидени разходи 5%	9.499,12	9.499,12

Позицията съдържа следните услуги:

0000000010		1	БР	59.1.Дост. мат. според интернет индекс	2.374,78	2.374,78
0000000020		1	БР	59.2.Дост. на матер. на база фактура	2.374,78	2.374,78
0000000030		1	БР	59.3.Пред. на усл. според интернет инд.	2.374,78	2.374,78
0000000040				59.4.Услуги на база предоставена фактура		

Позиция	Материал	Колич.	Мер.единица	Описание	Единична цена	Стойност без ДДС BGN
		1	БР		2.374,78	2.374,78

Днес, 25.07.2019 г. гр. Пловдив, между:

ЕЛЕКТРОРАЗПРЕДЕЛЕНИЕ ЮИ ЕАД, със седалище и адрес на управление гр.Пловдив, ул."Христо Г.Данов"№37, вписано в търговския регистър на Агенцията по вписванията ЕИК: 115552190, ИН по ДДС: BG 115552190, представлявано чрез всеки двама от членовете на Съвета на директорите: Карл Денк, Гочо Чемширов и Костадин Величков, наричано по-нататък ВЪЗЛОЖИТЕЛ

и

ЦИД АТЛАС ЕООД, със седалище и адрес на управление гр. Пловдив, ул. Капитан Райчо №73А, вписано в търговския регистър на Агенцията по вписванията ЕИК: 825024892, ИН по ДДС: BG 825024892, представлявано от Любен Петров Пашев – управител, наричано по-нататък ИЗПЪЛНИТЕЛ.

на основание чл. 194, ал. 1 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и в резултат от проведена обществена поръчка №328-EP-19-CE-C-3, с предмет: „ИЗБОР НА ИЗПЪЛНИТЕЛ ЗА САНИРАНЕ И РЕМОНТ НА АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА КЕЦ КАРЛОВО“ , се сключи този договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ

Чл.1(1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да извърши строителство („строително-монтажни работи“/“СМР“), включващо саниране и ремонт на административна сграда КЕЦ Карлово, съгласно клаузите и приложенията, които представляват неразделна част от настоящия договор, както и в съответствие с приложимите действащи нормативни изисквания.

(2) Към момента на сключване на настоящия договор ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не предвижда използването на подизпълнители при изпълнение на дейностите предмет на възлагане.

(3) Замяна или включване на подизпълнител по време на изпълнение на договора се допуска по изключение, когато възникне необходимост и при спазване условията по чл. 66, ал. 14 – 15 от ЗОП. При тези случаи документите по чл. 66, ал. 14 от ЗОП стават неразделна част от договора.

II. СТОЙНОСТ

Чл.2(1) Общата цена за изпълнение на поръчката, определена съгласно ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, възлиза на 192.064,32 (сто деветдесет и две хиляди шейсет и четири цяло и тридесет и два) лева без ДДС и представлява максимално допустимата обща стойност на договора.

(2) Единичните цени за изпълнение на отделните строителни дейности се определят съгласно ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, неразделна част от настоящия договор.

III. ЦЕНОВИ УСЛОВИЯ

Чл.3(1) Всички единични цени са посочени в ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, представляващо неразделна част от настоящия договор и включват всички транспортно-командировъчни разходи, разходи за нощувки, дневни и други разходи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ във връзка с изпълнението на договора.

(2) Всички цени са окончателни, фиксирани за срока на договора, без ДДС и не подлежат на промяна, с изключение на случаите, посочени изрично в ЗОП.

IV. МЯСТО НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

Чл.4 Мястото на изпълнение на договора е гр. Карлово, ул.“Райно Попович” №9.

V. СРОКОВЕ

Чл.5(1) Договорът влиза в сила от датата на сключване и е със срок на действие до окончателното приемане на строителството, но не по-късно от 20.09.2019г.

Чл.6(1) Срокът за изпълнение на строителството е 55 (петдесет и пет) календарни дни. Срокът започва да тече с откриване на строителна площадка и приключва с предаването на строежа от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ с протокол за окончателно приемане.

(2) Изпълнението на СМР може да бъде спряно по предвидения в Закона за устройство на територията (ЗУТ) ред. Спирането се констатира с подписването на акт за установяване състоянието на строежа при спиране на строителството. След отстраняване на причините, довели до спиране на строителството, се съставя и подписва акт за установяване състоянието на строежа и строителните и монтажните работи при продължаване на строителството и строителството се възобновява. Актът за продължаване на строителството се подписва и строителството се възобновява най-късно на първият работен ден след отстраняване на причините, довели до спиране на строителството.

(3) Срокът за изпълнение на строителството по ал. 1 спира да тече, за периода, в който изпълнението на СМР е спряно не по вина на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

VI. ПЛАЩАНЕ

Чл.7(1) Плащанията между страните се извършват при спазване на условията, уговорени в съответния раздел от Търговските условия, неразделна част от договора.

(2) Еднократно плащане от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ се извършва в срок до 30 (тридесет) календарни дни след изпълнение на условията за реализиране на плащане от съответния раздел на търговските условия, на база реално извършени и приети строителни дейности.

(3) Общата стойност на плащанията не може да надхвърля максимално допустимата обща стойност на договора по чл. 2, ал. 1.

VII. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

Чл.8(1) В допълнение на правата и задълженията, уговорени в настоящия договор, страните притежават правата и имат задълженията, посочени в Търговските условия.

(2) Изпълнителят се задължава да извършва строителството, да предоставя услугите, да извършва доставките и монтажа, и да изпълнява задълженията си по този договор в уговорените срокове и качествено, в съответствие с договора и Приложенията към него, посочени в чл. 13, ал. 2.

(3) Изпълнителят се задължава да извършва строителството, да предоставя услугите, както и да извършва доставките, предмета на договора, в съответствие с всички закони и съответни законодателства, регламенти и стандарти.

(4) Възложителят може да поиска от Изпълнителя да отстрани от изпълнение на дейностите по договора специалист, който проявява некомпетентност или небрежност при изпълнението на задълженията си. Отстраненото лице трябва да преустанови участието си в изпълнението на договора в 3-дневен срок от получаване на искането от Изпълнителя.

VIII. ГАРАНЦИОНЕН СРОК

Чл.9(1) Страните се съгласяват, че по отношение на гаранционния срок приложение намира съответния раздел от Търговските условия.

(2) Гаранционният срок е съгласно регламентираните минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти, съгласно Наредба №2 за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минимални гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти, считано от датата на въвеждане в експлоатация на обекта и остава в сила независимо от изтичане срока на действие на настоящия договор или неговото предсрочно прекратяване.

IX. НЕИЗПЪЛНЕНИЕ И НЕУСТОЙКИ

Чл.10(1) В случай че някоя от страните не изпълни свое задължение съгласно договора, изправната страна има право на неустойка съгласно условията, предвидени в съответния раздел на Търговските условия.

(2) При просрочване изпълнението на задълженията си по този договор, Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на договора за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на договора, без включен ДДС.

(3) В случай, че Изпълнителят достави продукти/материали без съгласуване и изрично съгласие от страна на Възложителя, когато такова се изисква съгласно техническите спецификации, Изпълнителят дължи неустойка с обезщетителен характер в размер на 1.000,00 (хиляда) лева, за всеки отделен случай, който Възложителят констатира.

(4) При констатирано лошо или друго неточно или частично изпълнение на отделна дейност/задача или при отклонение от изискванията на Възложителя, посочени в Техническата спецификация, Възложителят има право да поиска от Изпълнителя да изпълни изцяло и качествено съответната дейност/задача, без да дължи допълнително възнаграждение за това. В случай, че и повторното изпълнение на услугата е некачествено, Възложителят има право да прекрати договора.

(5) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ прихваща сумата по неустойката с обезщетителен характер със задължението към ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

(6) Плащането на неустойките, уговорени в този договор, не ограничава правото на изправната страна да търси реално изпълнение и/или обезщетение за понесени вреди и пропуснати ползи в по-голям размер, съгласно приложимото право.

X. ТЕХНИЧЕСКИ ИЗИСКВАНИЯ

Чл. 11(1) Приложимите технически изисквания към строителството са посочени в документа Техническа спецификация, представляващ неразделна част от настоящия договор.

(2) В случаите на изпълнение на дейности, за които се изисква ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да притежава съответни лицензи, удостоверения, разрешителни и т.н., то той се задължава да поддържа валидността им за срока на действие на договора.

XI. ДРУГИ УСЛОВИЯ

Чл. 12(1) Адрес за кореспонденция и лица за контакт на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: п.к: 4000 гр. Пловдив, ул.Христо Г.Данов №37, отдел „Снабдяване и управление на базата и автопарка“, лице за контакт: Информацията е заличена на основание чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД. п.: +359 Информацията е заличена на основание чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД. n.bg

(2) Адрес за кореспонденция и лица за контакт на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: Адрес за кореспонденция: гр. Пловдив, ул. Капитан Райчо №73А, Лице за контакт: инж. Информацията е заличена на основание чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД., имейл: Информацията е заличена на основание чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД. m

(3) При промяна на данните, посочени по-горе, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава в 3-дневен срок да информира ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в писмена форма. В случай че ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не бъде уведомен за настъпилата промяна, всяко съобщение, изпратено до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ на посочения по-горе адрес, се счита за надлежно изпратено.

(4) Дефиниции-термините, използвани в договора, имат значението, посочено в дефинициите на Търговските условия, освен ако контекстът налага друго значение.

(5) Договорът не може да бъде изменян и допълван, освен по реда на чл. 116 от ЗОП.

(6) Всички спорове, възникнали във връзка с тълкуването и изпълнението на настоящия договор, ще бъдат решавани от страните в добронамерен тон чрез преговори, консултации и взаимноизгодни споразумения. Ако такива не бъдат постигнати, спорът ще бъде отнесен за разрешение от компетентния Районен, съответно Окръжен съд по седалището на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

(7) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ категорично се съгласява, че при изпълнение на този договор ще спазва Общия регламент за защита на данните, Закона за защита на личните данни и подзаконовите нормативни актове в тази област. Всички лични данни, станали му известни във връзка с този договор, при необходимост могат да се предоставят на трети лица (като проектантски фирми, собственици на съоръжения, застрахователи и др. но не и на конкуренти) само при спазване на тези изисквания и след съгласие на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да уведоми незабавно ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в случай, че установи каквото и да е нарушение на сигурността на обработването на личните данни. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да предприеме разумни мерки, така че да гарантира надеждността на всяко лице, което може да има достъп до личните данни като гарантира, че достъпът е строго ограничен до тези лица, които действително трябва да имат достъп до информацията за целите на изпълнението на настоящия договор. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност за това, че както неговите работници така и всички онези, които предоставят услуги във връзка с изпълнението на договора, ще спазват разпоредбите на настоящите Общи условия на закупуване и законите изисквания. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да приложи подходящи технически и организационни мерки, с цел осигуряване на ниво на сигурност, съответстващо на възможния риск, както и да съхранява личните данни, в обем и срок, които се изискват от приложимото законодателство. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да обезщети вредите, които дадено лице може да претърпи в резултат на обработване на лични данни от негова страна, което обработване нарушава Регламента или други закони разпоредби за защита на личните данни.

(8) Настоящият договор се сключи в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните.

XIII. ПРИЛОЖЕНИЯ

Чл.13(1) Всички приложения, посочени по-долу се включват в този договор по подразбиране и представляват неделима част от него.

(2) Страните се споразумяват за следния приоритет на документи, които имат обвързваща сила в отношенията им по настоящия договор, като при противоречие между разпоредби на отделните документи се прилага разпоредбата на документа от по-горен ред:

1. Настоящия договор
2. Техническа спецификация към поръчка №328-EP-19-CE-C-3;
3. Техническо предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
4. Ценово предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;
5. Търговски условия за поръчка към обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява №328-EP-19-CE-C-3;
6. Общи условия на закупуване на дружествата от групата EVN - Декември 2018;
7. Клауза за социална отговорност на дружествата от групата EVN - Май 2016;
8. Мерки за безопасност при работа на външни фирми на територията на възложителя;

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

Информацията е заличена на основание
чл. 45 и чл. 59, ал. 1 от ЗЗЛД.

Информацията е заличена на основание